05/02/2021 E-mail de Conselho Regional de Odontologia do Ceará - OFÍCIO CONJUNTO CROCE, ABOCE E SINDIODONTO-CE Nº 001/202…

https://mail.google.com/mail/u/3?ik=c7bb8860fe&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7765310069346393736&simpl=msg-a%3Ar-7763… 1/1

Setor Jurídico - CRO-CE <juridico@cro-ce.org.br>

OFÍCIO CONJUNTO CROCE, ABOCE E SINDIODONTO-CE Nº 001/2021 - PLANEJAMENTO
DA VACINAÇÃO PARA OS PROFISSIONAIS DA ODONTOLOGIA
1 mensagem

Setor Jurídico - CRO-CE <juridico@cro-ce.org.br> 5 de fevereiro de 2021 16:45
Para: gabsec@saude.ce.gov.br
Cco: Presidencia CRO-CE <presidencia@cro-ce.org.br>, livia belchior <liviabelchior01@cro-ce.org.br>, Cristiana Freitas - CRO-CE
<cristianafreitas@cro-ce.org.br>, Mara Sousa - Jurídico CRO-CE <marasousa@cro-ce.org.br>

Senhor Secretário de Saúde.

Servimo-nos do presente para encaminhar arquivo contendo OFÍCIO AÇÃO CONJUNTA ENTIDADES ODONTOLÓGICAS DO
CEARÁ Nº 001/2021, o qual solicita informações sobre o planejamento dessa Secretaria para vacinação dos profissionais da
Odontologia em nosso Estado.

Ademais, pedimos-lhe a gentileza em confirmar o recebimento do presente ofício, bem como que nos seja informado o número de
protocolo para acompanhamento da demanda em questão.

Sem mais e à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

--

SETOR JURÍDICO CRO/CE
(85) 98814.0952

OFÍCIO CONJUNTO ENTIDADES ODONTOLÓGICAS DO CEARÁ Nº 001-2021 PARA SESA SOBRE PLANEJAMENTO
VACINAÇÃO PROFISSIONAIS DA ODONTOLOGIA.pdf
923K

https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=c7bb8860fe&view=att&th=17773ba51d635d5a&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kksp6ck10&safe=1&zw